

کره شمالی: مذاکره با آمریکا بی فایده است ادامه نمی دهیم

این مطلب از آمریکا خواست اگر خواهان گفت‌وگوست، به سیاست خصمانه خود پایان دهد در غیر این صورت این گونه مذاکره را ادامه نمی‌دهد این مقام کره شمالی پس از آن این سخنان را بیان کرد که ترامپ یککشنبه باشاره به برگزاری یک نشست دیگر با جونگ اون، از وی خواسته به سرعت اقدام کند. این دومین بار کمتر از یک هفته است که ترامپ هدف مستقیم اظهارات مقامات کره شمالی قرار گرفته است.

چهارشنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۸
۲۲ ربیع‌الاول ۱۴۴۱
۲۰ نوامبر ۲۰۱۹
شماره ۲۲۳۳۴

آل سعود برای نجات از پبپادهای انصارالله دست به دامان آمریکا، انگلیس و فرانسه شد

سرویس خارجی-

قدرت پهبادی انصارالله یمن سعودوی‌ها را حسابی کلافه کرده طوری که خبر می‌رسد آنها برای نجات خود از پهبادهای مدرن یعنی، به کشورهای غربی پناه برده‌اند. انصارالله یمن با همین پهبادهای آرامکو رازد و سعودوی را به خاک سیاه نشانند.

دولت امارات اخیر اعلام کرده که از بیم تکرار حملات پهبادی و موشکی به تأسیسات حیاتی خود پس از حمله انصارالله به آرامکو عربستان، به دنبال ایجاد بزرگترین مرکز دفاعی غرب آسیا با ۱۲ هزار پرسنل و میلیاردها دلار هزینه است تا بتواند با حملات مشابه مقابله کند. اکنون آل‌سعود که بیشتر از هر کشور دیگری به قدرت پهبادی و موشکی انصارالله یمن پی برده می‌گوید سعی دارد با کمک گرفتن از کشورهای غربی راهی برای مقابله با انصارالله پیدا کند. اظهاراتی که قطعا باعث ذوق زدگی آمریکا و کشورهای می‌شود که همواره ترسده فرصتی هستند تا این گامهای شیرهد را بپذیرند. شبکه المسیره یمن در این باره اعلام کرده فرماندهان نیروی هوایی آمریکا انگلیس و فرانسه در حال بررسی وسایل و فناوری‌های جدیدی هستند تا پادشاهی سعودوی را از خطر پهبادهای حفظ کنند. در این ارتباط، سرلشکر «ترکی بن بندر بن عبدالعزیز» فرمانده نیروی هوایی سعودوی ریاست هیئت پادشاهی را در نمایشگاه بین‌المللی هواپیمایی دبی و کنترانس بین‌المللی فرماندهان نیروی هوایی برعهده‌دار که دیدارهایی با رئیس‌ستاد مشترک نیروی هوایی آمریکا و فرمانده نیروی هوایی فرانسه انجام داده است. خبرگزاری رسمی عربستان، هدف از این دیدارها را بررسی تهدیدهایی خواند که منطقه خلیج‌فارس در معرض آن قرار دارد. خبرگزاری سعودوی یکی از موضوعات مورد بحث را بررسی شیوه محافظت در برابر خطر پهبادهای اعلام کرد. بر اساس گزارش «المسیره»، ناگان پهبادی یمنی‌ها برتری کمپنیلر خود را در ضربه زدن به اهداف سعودوی و اماراتی ثابت کرده به طوری که مسائله‌های دفاعی پیشرفته آمریکا در مقابله آن شکست خورد که علاوهبر آنکه ضربه کوبنده‌ای به اعتبار سربازان امریکا وارد کرد، خسارت‌های زیادی هم به کشورهای متجاوز علیه یمن وارد کرد.

خبر دیگری اینکه، روز دوشنبه ۱۵تلابیون یمن چند کشتی را در جنوب دریای سرخ توقیف کردند. پس از آن اتفاق، یک مقام وزارت خارجه کره جنوبی اعلام کرد دو کشتی از سه کشتی توقیف شده از سوی نیروهای یمنی در دریای سرخ متعلق به این کشور است. محدعفی حوثی، رئیس کمیته عالی انقلاب یمن در این مورد اعلام کرده اگر ثابت شود کشتی‌های توقیف‌شده، متعلق به کره جنوبی است، آن را آزاد خواهند کرد. «ماموریت گارد ساحلی ششامایی و گلویبرگ از نوع نوخ تحرک مشکوک در آب‌های سرزمینی یمن است. کارکنان این کشتی‌کی که تبعه کره جنوبی هستند، پس از تکمیل تشریفات قانونی آزاد خواهند شد. این کارکنان در سلامت هستند.»

خبر دیگر اینکه، روز دوشنبه ۱۵تلابیون یمن چند کشتی را در جنوب دریای سرخ توقیف کردند. پس از آن اتفاق، یک مقام وزارت خارجه کره جنوبی اعلام کرد دو کشتی از سه کشتی توقیف شده از سوی نیروهای یمنی در دریای سرخ متعلق به این کشور است. محدعفی حوثی، رئیس کمیته عالی انقلاب یمن در این مورد اعلام کرده اگر ثابت شود کشتی‌های توقیف‌شده، متعلق به کره جنوبی است، آن را آزاد خواهند کرد. «ماموریت گارد ساحلی ششامایی و گلویبرگ از نوع نوخ تحرک مشکوک در آب‌های سرزمینی یمن است. کارکنان این کشتی‌کی که تبعه کره جنوبی هستند، پس از تکمیل تشریفات قانونی آزاد خواهند شد. این کارکنان در سلامت هستند.»

صدور فرمان برای دستگیری ۱۳۳ نفر دیگر به جرم مشارکت در کودتای ۲۰۱۶ ترکیه



دولت آنکارا ۲۳ سال پس از کودتای نافرجام ۲۰۱۶ همچنان مشغول قلع و قمع افرادی است که می‌گویند، «مظلون به مشارکت در این کودتا هستند». این کشور فرمان بازداشت ۱۳۳ پرسنل نظامی دیگر را به ظن ارتباط با شبکه «گولن» صادر کرده است.

آنکارا، «فتح الله گولن»، روحانی تندرو و مخالف دولت ترکیه را که در تبعید و مستقر در آمریکااست، مقصر کودتای تاکام ۱۵ ژوئیه ۲۰۱۶ (۲۵ خرداد ۱۳۹۵) می‌داند، اما «گولن» دخالت در این کودتا را رد می‌کند. این رویکرد دولت ترکیه تاکنون باعث شده بیش از ۷۷ هزار تن در انتظار دادگاه در بازداشت باشند و حدود ۱۵۰ هزار تن دیگر از نیروهای کارمند، پرسنل نظامی و سایر مقام‌های دولتی ترکیه نیز از کار اخراج شده یا معلق شوند. اما مسئله این است که این روند دستگیری و اخراج گویا پابانی ندارد. خبرگزاری «آناتولی» ترکیه گزارش داده، دولت «آنکارا» در آخرین اقدامش در مقابله با شبکه «گولن» دستور بازداشت ۱۳۳ پرسنل نظامی را به ظن ارتباط با شبکه گولن صادر کرده است که ۸۲ تن از آنها از اعضای در خدمت ارتش و درحداثر این کشور هستند و قرار است در شهر «امیر» دستگیر شوند. «گولن» اتهام کودتا را رد و اعلام کرده کودتای اخیر در ترکیه ساخته و پرورده دولت ترکیه و به نوعی ساختگی است، اما دولت ترکیه می‌گوید به واسطه اهمیت تاریخی و کد ترکیه با آن رویه‌ور است، انجام اقدامات امنیتی ضروری است و منتهد شده «شبکه گولن» را در این کشور از بین ببرد. این حساب به نظر می‌رسد این سلسله دستگیری‌ها به این زودی تمام نخواهد شد.

خیانت «بوریس جانسون» به همسرش به روایت مدل آمریکایی!



سرویس خارجی-

مدل سابق و تاجر کنونی آمریکایی می‌گوید، با «بوریس جانسون» در دورانی که شهردار لندن بوده و همسر داشته، «رابطه بسیار ویژه‌ای، داشته است!»

پس از آنکارهای «بیش»، «جینیفر آرکوری» در پاسخ به سوآلی درباره این که رابطه‌اش با «بوریس جانسون» نخست‌وزیر کنونی انگلیس و شهردار سابق لندن چگونه رابطه‌ای بوده، او این بار تصمیم گرفته علیه او که در شرایطی بفرنجی قرار دارد کمی افسانگری کند؛ «منش بگیرد، اما اندکی پس از آن که می‌توانم بگویم رابطه بسیار ویژه‌ای میان ما وجود داشت!»

به گزارش خبرگزاری «اسپیوتنیک»، او همچنین گفته که حدود یک هفته پیش تلاش کرده با «جانسون» تماس بگیرد، اما اندکی پس از آن که «جانسون» گوشی را برداشته، مردی با لهجه چینی شروع به صحبت کرده است! «آرکوری» در روزهای اخیر «جانسون» را به بی‌محلی به او از زمان تصدی نخست‌وزیری انگلیس متهم کرده بود. رسوایی روابط «آروری» و «جانسون» زمانی آغاز شد که روزنامه «سندییلمپز» انگلیس گزارش کرد، این مدل سابق آمریکایی و نخست‌وزیر انگلیس در زمانی که «جانسون» شهردار لندن بوده و هنوز از همسر سابقش جدا نشده بوده، با یکدیگر رابطه‌ای بسیار نزدیک داشته‌اند. این گزارش‌ها نیز پس از آن منتشر شدند که «جانسون» به دادن برخی امتیازات غیرقانونی به «آروری» از جمله شرکت در مذاکرات تجاری مهم‌رانه و پرداخت تسهیلاتی به ۱۰۰ تا هزار پوند از سرمایه نهادهای دولتی متهم شد. پیش‌دین این رسوایی در کنار شکست‌های پی‌درپی «جانسون» در پی‌شد «گرویز» (طرح خروج از اتحادیه اروپا) که تأثیری در آرای او در حزب محافظه‌کار اخیر داشته‌اند، روزهای دوشنبام انگلیس در ۱۲ دسامبر (۲۱ آذر) خواهد داشت. انتخاباتی که حزب کارگر، رقیب دیرینه حزب محافظه‌کار، روی آن حساب ویژه‌ای بار کرده و نظرسنجی‌ها نیز از نزدیکی رقابت این دو حزب خبر می‌دهند.

کمیسیون

صفحه آخر

دنیا محکوم کرد

چراغ سبز آمریکا به نتانیاهاو برای شهرک سازی نامحدود!

سرویس خارجی-

وزیر خارجه آمریکا با بیان اینکه، کشورش دیگر شهرک‌سازی اسرائیلی در کرانه باختری را برخلاف قانون بین‌الملل نمی‌داند، مجوزاشغال همه‌جانبه فلسطین را به رژیم صهیونیستی دادا کار احفانه‌ای که فقط از عهده‌امق‌های درجه یک بر می‌آید! جهان و حتی کشورهای غربی هم این موضع عجیب آمریکا را محکوم کردند.

امریکا موضعی کاملا مشخص در برابر مسئله فلسطین دارد و آن هم تأکید برانشغال بیشتر سرزمین‌های فلسطین توسط رژیم صهیونیستی است. اما در دولت‌های مختلف این مسئله با ابزار و «قَب‌قانونی» دنبال شده است. دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا این نقاب‌ها را کنار زده و به صورت عریان سیاست‌های آمریکا را در عرصه بین‌الملل فریاد می‌زند. به رسمیت شناختن شهرک‌های در کرانه باختری یکی از این مسائل است که آمریکا آن را هم اخیرا قانونی اعلام کرد. اقدامی که مغایرتی با قانون بین‌المللی ندارد و بعد از آن دولت‌های «مایک پمپئو» و وزیر خارجه دونالد اشغال اعلام کرده، کشورش دیگر شهرک سازی اسرائیلی در کرانه باختری را برخلاف قانون بین‌المللی نمی‌داند!

روز شنبه روزنامه فرامطبخ‌های القدس العربی، در این اظهارات کاملا کنارگیری از موضوع هر چند ظاهری دولت‌های قبل از ترامپ در قبال مسئله شهرک‌سازی‌های اسرائیل مشهود است. مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا تأکید کرده، موضع نهایی در قبسال کرانه باختری باید از طریق مذاکرات اسرائیلی و فلسطینی مشخص شود.

برخاستن کارشناسان معتقدند این حرکت آمریکا می‌تواند در راستای اجرائی کردن طرح مرده «عمله‌ها قرن» باشد. تاکنون آمریکا چندین گام را برای عملیاتی کردن معامله قرن برداشته است که از جمله آن می‌توان به انتقال سفارت آمریکا از «تل‌آویو» به «بیت‌المقدس» را

پا یوستن آتش‌نشانان فرانسوی به جنبش ضدسرمایه‌داری موسوم به «جلیقه زردها»، تا آرامی در این کشور دستگیر شد و شرایط برای رئیس‌جمهور فرانسه سخت‌تر شده است.

شمار زیادی از آتش‌نشانان فراسوی به جنبش جلیقه زردها پیوستند. این آتش نشانان تلاش می‌کنند جنبش اعتراضی خود را گسترش داده و در هفته آغازین ماه اعتراضی فرانسه نیز دست به اقدامات جدیدی بزنند. به گزارش ایله، «رمی شلبو» دبیر اتحادیه آتش نشانان جنوب، در پاسخ به این سوآل خبرگزاری اسپوتنیک، که آیا معترضان گوناگون در فرانسه به هم پیوندند؟ گفت: بله، امیدواریم چنین باشد. کارکنان بخش سلامت و آتش‌نشانان به یک دسته مشخص تعلق دارند و موازی با یکدیگر فعالیت می‌کنند. ما دشواری‌های حرفه‌ای و مالی مشابهی داریم. هنگامی که حادثه‌ای روی می‌دهد، آتش‌نشانان همراه با نیروهای امدادی همراه می‌شوند. این نیروها زیر نظر آژانس سلامت منطقه‌ای فعالیت می‌کنند. آتش نشانان و کارکنان بخش سلامت همکاران مشترکی دارند، مثل پرستارها، مشاوران پزشکی، پرشکان و پرشکان اورژانس.

دبیر اتحادیه آتش نشانان جنوب فرانسه درباره شکل تظاهرات نیز گفت: تظاهرات امروز (دربوز) به شیوه سنتی برگزار شد، اما از ماه دسامبر اشکال دیگری را به کار می‌بریم، به‌عنوان یک سازمان‌دهنده، می‌توانم راجع به این شیوه‌ها حرف بزنم. ما داریم تظاهراتی ادامه‌دار (برای چند روز یا حتی

سازمان ملل اعلام کرد

۱۰۰ هزار کودک مهاجر در زندان‌های آمریکا

کارشناس سازمان ملل و مسئول یک مرکز مطالعاتی درباره کودکان اعلام کرد، بیش از ۱۰۰ هزار کودک مهاجر در آمریکا تحت بازداشت هستند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، «مانفرد نواک» کارشناس مستقل سازمان ملل و مسئول «مطالعه جهانی سازمان ملل در مورد کودکان محروم از آزادی» گفت: بیش از ۱۰۰ هزار کودک مهاجر در آمریکا تحت بازداشت هستند.

وی گفت: جدا کردن کودکان از والدینشان، که حتی شامل کودکان بسیار خردسال هم می‌شود و دولت (دونالد) ترامپ این کار را در مرز متکزیک و آمریکا انجام

آغاز جلسه پارلمان تونس به ریاست «الغنوشی» و با قرائت فاتحه برای شهدای غزه



پارلمان تونس که اکثریت رهبری‌اش به اسلامگرایان ضد صهیونیست «النهضه» رسیدید در جلسه رسمی خود با قرائت فاتحه‌های برای شهدای غزه و در دست داشتن عکس شهدا، احیای خود از فلسطینیان را اعلام کردند. ریاست جمهوری و نخست‌وزیری این کشور هم عملا در دست اسلامگرایان است. کشور تونس در شمال آفریقا طی هفته‌های اخیر شاهد تحولات «بسیار» مهمی بوده. زمان زیادی از انتخابات «قیس سعید» به‌عنوان رئیس‌جمهور جدید این کشور سبا رویکرد ضد صهیونیستی نگذشته بود که جنبش اسلامگرای «النهضه» به توانست در انتخابات پارلمانی این کشور به پیروزی برسد. این جنبش حدود یک هفته قبل رئیس خود «راشد الغنوشی» که رهبر معنوی انقلاب تونس علیه «زین‌العابدین بن‌علی» را نیز بر عهده داشت، به عنوان رئیس پارلمان معرفی کرد. نامزد این حزب هم توانست موافقت «قیس سعید» را جلب کند تا گزینه این حزب را به عنوان نخست‌وزیر معرفی کند تا سبطره اسلامگرایان در تونس است.

به رسمیت شناختن بیت‌المقدس به عنوان پایتخت یکپارچه و ابدی رژیم صهیونیستی، قطع کمک‌های مالی آمریکا که از طریق سازمان ملل به فلسطینی‌ها می‌رسید و…اشاره کرد. لذا قانونی دانستن شهرک سازی بی‌حد و حصر نیز می‌تواند گام دیگری برای تحقق این امر باشد.

ذوق زدگی نتانیاهاو

بنیامین نتانیاها نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با ذوق زدگی از این تصمیم آمریکا اعلام کرده اسرائیل از تجدیدنظر آمریکا در قبال شهرک‌سازی در کرانه باختری استقبال می‌کند. بنیامین نتانیاها این تصمیم دولت آمریکا را «اصلاح یک‌باشتابه تاریخی» خوانده و از آن استقبال کرده است. دولت ترامپ پیش از این نیز بدون توجه به حساسیت‌های موجود، سفارتخانه خود در سرزمین‌های اشغالی را به شهر بیت‌المقدس منتقل کرد و همچنین حاکمیت رژیم صهیونیستی بر جولان‌اشغالی -که سازمان ملل نیز آن را بخشی از خاک سوریه می‌داند- به رسمیت شناخت.

محکومیت گسترده

ایسن اقدام آمریکا با واکنش‌های گسترده جهانی مواجه شده و حتی متحدان این کشور نیز آن را محکوم کرده‌اند. فدریکا مگورینی، مسئول سیاست خارجی ایالات متحده آمریکا با واکنش‌های گسترده از اسرائیل می‌خواهیم به رژیم شهرک‌سازی‌ها پایان دهد. شهرک‌سازی‌ها در اراضی فلسطین غیرقانونی است و فرصت رسیدن به صلح دائم را از بین می‌برد.» سناتور سنررز، نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا هم در این باره گفته: «رژیم شهرک‌های اسرائیل غیرقانونی هستند. ترامپ بار دیگر برای اجرائی

آتش نشان‌های فرانسوی هم به معترضان می‌پیوندند خیر بد برای «ماکرون» جنبش «جلیقه زردها» بزرگ‌تر می شود



حتی چند هفته در یکی از میدان‌های پاریس برگزار کنیم. وی افزود، چارها و نتخه‌های ناشو را نیز آماده کرده‌ایم. این کلک‌های تظاهرات است و تلاش می‌کنیم نمایندگان مشاغلی را که با مشکلاتی چون ما مواجه هستند، گرد هم آوریم. وضعیت شهر این اجازه را به ما می‌دهد تا ششمار تظاهر کنندگان را که بنامست با ۲۰ آتش نشان آغاز شود، افزایش دهیم. امیدواریم که در آینده ۲۰۰، ۳۰۰ یا حتی

هزار نفر در این تظاهرات شرکت کنند.

شایو در پاسخ به این پرسش اسپوتنیک که چند روز پیش جلیقه‌زرها در سالگرد اعتراض خود، از نمایندگان تمامی طبقات اجتماعی خواستند به آنها پیوندند، آیا آتش نشانان هم این دعوت را خواهند پذیرفت؟ اظهار داشت: زمانی که اتحادیه‌های تجاری سرکوب و خواست‌هایشان اینها جز مشکلات اقتصادی، هیچ وجه مشترکی با هم ندارند.



رئیس اطلاعات ارتش عراق خبر داد

طرح خطر ناک داعش برای حمله به زندان‌های عراق با هدف نجات تکفیری‌ها

رئیس‌اطلاعات ارتش عراق اعلام کرد، عناصر فراری داعش قصد دارند با حمله به زندان‌ها در عراق و سوریه، تکفیری‌های زندانی را آزاد کنند. ژنرال «سعد العلاحی» گفت: تعدادی از سران داعش که زنده مانده‌اند، از سوریه به ترکیه فرار کرده و هسته‌های ترویستی جدیدی را ایجاد کرده‌اند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، ژنرال سعد العلاحی گفت: ما به این جمع‌بندی رسیده ایم که هدف اصلی داعش، ماموریتی است که خودشان آن را «شکستن صحرها» نامیده‌اند. آنها می‌خواهند با این عملیات، به زندان‌ها در عراق و سوریه حمله و ترویست‌ها را آزاد کنند. باید تلاش گسترده بین‌المللی به منظور مقابله با این مسئله صورت پذیرد، زیرا این جانباختگان می‌توانند فرار کنند و به کشورهای خودشان بازگردند و با این اوصاف، خطری بزرگ برای اروپا، آسیا و آفریقای شمالی خواهند بود. به گفته این ژنرال عراقی، اگر داعش بتواند بار دیگر طرفداران خود را تحت کنترل دربیاورد، نتیجه این امر، «فاجعه بار» خواهد بود.

مهلت ۴۵ روزه به عبدالمهدی

حزب و فراکسیون‌های سیاسی حاکم در عراق، شامگاه دوشنبه توافق می‌بند بر سر شماری از تصمیمات اصلاحی مورد نظر معترضان عراقی امضاء کردند. مهم‌ترین بندهای ذکر شده در اسن توافق، که ۱۲ گروه سیاسی عراق آن را امضا کرده‌اند، شامل اصلاح قانون

عفو بین‌الملل: شهرک سازی اسرائیل جنایت جنگی است

یهودی‌نشین اسرائیل در خاک فلسطین، پروژه شهرک‌سازی جنایات جنگی باقی خواهد ماند… اسرائیل با پشتیبانی آمریکا نفض قوانین بین‌المللی و باپمال کردن حق فلسطینیان را ادامه می‌دهد، موضع اخیر آمریکا را محکوم می‌کنیم. اظهارات پمپئو قانون بین‌المللی را تغییر نخواهد داد».

پس ازانتفال کرانه باختری رود اردن و قدس در سال ۱۹۶۷ توسط رژیم صهیونیستی بیش از ۲۵۰ شهرک یهودی‌نشین در این مناطق ساخته شده است.

اذان ظهر: ۱۱/۵۰
اذان مغرب: ۱۷/۱۴
نیمه شب شرعی: ۲۳/۰۶
اذان صبح (فردا): ۵/۱۸
طلوع آفتاب (فردا): ۶/۴۶

شاهدخت عربستانی از آل سعود انتقاد کرد ناپدیدشد!



شاهدخت منتقد سعودوی پس از انتقاد از آل سعود و بعد از آنکه نتوانست مجوز خروج اضطراری از عربستان را دریافت کند، ناپدید شد.

گویا سربال ربه‌ون و ناپدیدن شدن منتقدان در عربستان تمامی ندارد. معروف‌ترین قربانی این سیاست هولناک «جمال خاشنغی» روزنامه نگار منتقد و تگون بخت سعودوی بود که در کنسولگری عربستان در اسلامبول با اړه سلاحی شد و هنوز تکه‌های بدنش هم پیدا نشده است. اما جدای از وی در درون عربستان نیز منتقدان زیادی از تمام طیف‌ها به دلایل مختلفی زندانی بن سلمان ولیعهد سعودوی مبنی بر اجرائی اصلاحات در عربستان است. جدیدترین نمونه از این اقدام آل‌سعود رخبر سید، یک شاهدخت سعودوی پس از انتقاد از آل‌سعود ناپدید شده است.

خبرگزاری «دویچه وله» می‌گوید مطلع شده، تگرانی‌هایی از مفقود شدن «بسمة» دختر «سعود بن عبد‌العزیز آل‌سعود»، شاهدخت برسته و منتقد سعودوی که مدافع حقوق بشر بوده است، وجود دارد و گفته می‌شود که او احتمالاً در ریاض در حبس خانگی به سسر می‌برد. یک منبع آگاه نزدیک به این شاهدخت که خواسته‌هایش فاش نشود به این خبرگزاری آلمانی گفته، اگرچه خانواده او با خاندان سلطنتی در ارتباط بوده‌اند اما او نتوانسته به طور علنی صحبت کند زیرا ازاطلاش تحت نظر قرار دارند. «بسمة» بارها از اصلاحات قانون اساسی عربستان و مسائل حقوق بشری در این کشور و منطقه حمایت کرده بود. مقامات سعودوی به درواست دویچه وله برای اظهار نظر در این زمینه پاسخ نگفته‌اند.

آن طور که ایسنا نوشته، این منبع آگاه به دویچه وله گفته، شاهزاده بسمه در ماه مارس (فروردین) سال جاری میلادی به اتهام تلاش برای فرار از کشور به همراه دختر بزرگش و پس از آنکه قرار بود برای معالجه به سوئیس برود، بازداشت شد. مقام آگاه می‌گویند، مقامات سعودوی از آن زمان تاکنون به درخواست آنان برای ارائه اطلاعاتی درباره این شاهدخت پاسخی نداده‌اند. بسمه که مادر پنج فرزند است در سال ۲۰۰۶ نگارش برای رسانه‌ها را آغاز کرد و از آن زمان به صدایی در دفاع از اصلاحات واقعی در عربستان تبدیل شد. او پس از جدایی از همسرش در سال ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۱ به لندن نقل مکان کرد و در آنجا به شخصیتی منتقد در رسانه‌ها تبدیل شد و در انجمن‌های مختلف بین‌المللی شرکت کرد و بر فساد، مسائل حقوق بشری و نابرابری ثروت در منطقه عربی تأکید کرد. او همچنین خواستار اصلاحاتی در قانون اساسی عربستان بوده که قدرت پلیس دینی این کشور را محدود می‌کند.

معاینه پزشکی فوری ترامپ در یک مرکز نظامی آیا رئیس‌جمهور آمریکا بیمار شده؟

در پی مراجعه رئیس‌جمهور آمریکا به یک بیمارستان نظامی برای انجام معاینات پزشکی، تردیدها درباره سلامتی «دونالد ترامپ»، افزایش یافت.

رئیس‌جمهور آمریکا اخیرا جهت انجام معاینات پزشکی، به بیمارستان نظامی «والتر رید» شهر «بنسندا» در ایالت «مریلند» مراجعه کرد. به گفته برخی کارشناسان، این مراجعه پزشکی با هدف تکلیف مراجعات معمول پزشکی رئیس‌جمهور همخوانی ندارد.

معمولاً کارکنان این بیمارستان، پیش از ورود «دونالد ترامپ»، در جریان مراجعه او قرار می‌گرفتند، اما این رویسه معمول در مورد اخیر رخ نداده، که ممکن است دل بر این واقعیت باشد که مراجعه وی رویت نبوده است. به گفته شاهدان، تیم حمل‌ونقل رئیس‌جمهور به طور ناگهانی و غیرمنتظره وارد بیمارستان شده و تا زمان ورود آنها به بیمارساتن والتر رید، هیچ اطلاعاتی در اختیار خبرنگاران قرار نگرفته بود.

حمایت اکثر آمریکایی‌ها از استیضاح ترامپ

نتایج یک نظرسنجی جدید از مردم آمریکا در ارتباط با جنجال مربوط به گفت‌وگوی تلفنی ترامپ با رئیس‌جمهور اوکراین، نشان داد که بالغ بر ۷۰ درصد آمریکایی‌ها معتقدند درخواست ترامپ از یک رهبر خارجی به منظور انجام تحقیقات درباره رقیب سیاسی‌اش، کاری اشتباه و ۵۱ درصد آمریکایی‌ها هم از استیضاح و برکناری وی حمایت کرده‌اند. در یک نظرسنجی دیگر نیز ۵۲ درصد جوانان آمریکایی خوستار استیضاح رئیس‌جمهور هستند. به گزارش ایسنا، در نظرسنجی جدیدی که از سوی «ای‌بی‌سی نیوز» صورت گرفته، مشخص شد که حدود ۵۱ درصد آمریکایی‌ها معتقدند، اقدام ترامپ در مناسفه مربوط به تلاش او برای اعمال فشار بر همتای اوکراینی‌اش، اشتباه بوده و او می‌بایست استیضاح و برکنار شود.

در عین حال، ۵۸ درصد آمریکایی‌ها می‌گویند که جلسات استیضاح ترامپ را «بسیار نزدیک» و یا «تا حدی از نزدیک» دنبال می‌کنند.

فرا خوانده شدن ترامپ به کنگره

«نانسی بلوسی» رئیس‌مجلس نمایندگان و «جاک شومر» رهبر اقلیت دموکرات سنای آمریکا، رئیس‌جمهور را برای شرکت در کمیته‌های کنگره فرخواندند تا حقایق را بگوید. بلوسی نماینده دموکرات ایالت کالیفرنیا گفت: «دونالد ترامپ» اگر بخوهد، می‌تواند به کنگره بیاید و صحبت کند و همه حقیقتی را که از آن مطلع است بگوید.

شومر سناتور دموکرات ایالت نیویورک هم اظهار داشت: ترامپ اگر از چیزهایی که می‌شوند، خوشش نمی‌آید، نباید درباره آن توییت کند. او باید به کمیته بیاید و پس از سوگند خوردن، شهادت بدهد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، ترامپ متهم است واسط تابستان امسال طی گفتگو با «ولادیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین، وی را تحت فشار قرار داده تا درباره فعالیت اقتصادی «هاتر بایدن» پسر «جو بایدن» تحقیق کند. این خواسته ترامپ، تلاش برای لطمه زدن به اعتبار جو بایدن به‌عنوان اصلی‌ترین رقیب انتخاباتی‌اش قلمداد شده است. دموکرات‌ها این اقدام را سوءاستفاده از قدرت تلقی کرده‌اند و سعی دارند بر مبنای آن، ترامپ را استیضاح کنند.



کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین رحیم‌بعمداری

تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۳۲۲

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست اینترنتی: Kayhan.ir

صفحات وب: www.Kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی